
Atskaite par projekta “Izzinot vēsturi, sakārtot tagadni, saglabājot to nākotnei”. 

piešķirtā finansējuma apgūšanu 
 

Pamatojoties uz 2018.gada 25.aprīļa Aizputes novada domes lēmumu  Nr.238   

un noslēgto 2018.gada 5.jūnija līgumu Nr.54 Par projekta “Izzinot vēsturi, sakārtot 

tagadni, saglabājot to nākotnei” piešķirtais finansējums apgūts, izlietots atbilstoši  

mērķim.   

   
 

BIEDRĪBA Projekta nosaukums 

Piešķirtais 

finansējums 

(EUR) 

Biedrības 

līdzfinansējums 

(EUR) 

Izlietotais 

finansējums 

(EUR) 

 

 Aizputes sieviešu apvienība 

„ INTEGRO”  

(Reģistrācijas Nr. 

40008106021) 

“Izzinot vēsturi, 

sakārtot tagadni, 

saglabājot to 

nākotnei” 

 432,50 301,87 

 

 

734,36 

 

Kopā 

 

 

734,36   

 

Projekta mērķis:  
Cauri gadu simtiem nākušās latviešu tautas pamatvērtības izmantot dzīves 

kvalitātes uzlabošanā un ar to palīdzību veidot sakārtotu vidi.   

 

Projekta mērķa grupa  

Tiešie ieguvēji-  

1) Vismaz 1100 biblotēkas lasītāji, kuru skaitā ir arī “Integro” dalībnieces; 

2) Aizputes novada bērni un jaunieši – plānojam vismaz 300;  

3) Aizputes novada iedzīvotāji, viesi, tūristi, kurus interesē projekta rezultāts 

– sakārtota publiska vide, sienu gleznojumi Aizputē, latviskās 

pamatvērtības, latviskā dzīvesziņa, rakstu zīmes;  

4) Aizputes novada iedzīvotāji un viesi, kuri vada un apmeklē bibliotēkas 

telpās organizētos pasākumus, lekcijas, tikšanās; 

5) Visi topošie Aizputes bibliotēkas apmeklētāji. 

6) Netiešie ieguvēji – bibliotēkas klientu, projekta dalībnieku ģimenes 

locekļi, visa Aizputes novada sabiedrība un viesi, kuriem būs iespēja iegūt 

informāciju no projektā iesaistītiem cilvēkiem, pasākuma apmeklētājiem, 

no masu saziņas līdzekļiem, afišām. Tā kā projekta rezultāts būs apskatāms 

ilgtermiņā – plānojam, ka par šo projektu uzzinās aptuveni 7000 cilvēku.  

 

Galvenās aktivitātes: 

1. Izveidota darba grupa – 5 cilvēki, veikta pienākumu sadale. 

2. Aizputes bibliotēkas sienas novērtēšanā ņemti vērā 6 cilvēku viedokļi. 

3. Skiču projekta izstrādātāja māksliniece Anda Lieģe. 

4. Skiču projekta varianti apspriesti, saskaņoti ar Latvijā pazīstamiem latvju 

rakstu zinātājiem – Robertu Šilingu un Elīnu Medeni, kā arī 5 projekta 

dalībniekiem.  

5. Novadīta Lekcija, kuru apmeklēja 26 dalībnieki.  

6. Sienas laukuma tehniskā sagatavošana – sienas tīrīšana, gruntēšana, pamata 

krāsošana. Kopā darbus veica 24 dalībnieki.  

7. Skices pamata kontūras pārnešana uz sienas. 

8. Sienas gleznojuma veikšana. 



9. Piemiņas zīmīšu sagatavošana un izsniegšana projekta dalībniekiem. 

10. Radošo darbnīcu vadīšana noslēguma pasākumā.  

11. Apraksta grāmatas izveidošana ar sienas gleznojuma skaidrojošo nozīmi. 

12. Projekta atskaišu sagatavošana un iesniegšana.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


